
Sayı 11

3 YAŞ EVDE 
EĞLENCE



2 3

23 Nisan, 19 Mayıs derken Ramazan Bayramınıda evde yaşadık.
4-5 ay önce birileri çıkıp söylese, hiç kimse inanmazdı... Yarının 
ne olacağını, bugünden bilebilmenin, astroloji, falcılık ötesi 
olduğunu bir kez daha yaşadık... ANI YAŞA...GÜNÜ YAŞA... 
Yaşadıklarımız bize olanla mutlu olabilmeyi, sabırın değerini, 
ülkemiz ve vatandaşlar için açıklanan tedbir kurallarına uymanın, 
gerçek VATANDAŞLIK olduğunu hatırlattı.

Bu sayımızı elinize aldığınızda, hepimiz “yeni normal hayatımızın” 
başlangıcına adım atmış olacağız... Umutlu, dikkatli, çevreni, 
ülkeni, dünyayı daha çok benimsememiz gereken YENİ 
SORUMLULUKLAR İLE ARTAN YAŞANTIMIZA...

Ne gerginlik, ne korku ... Endişenin hiç yerinin olmadığı, 
SORUMLULUKLARIMIZ, tedbirleri iyi bilen, uygulayan ve 
çevremize KALBEN UMUT AŞILAMAMIZ GEREKEN, belki 
de alıştıkça daha keyifli bir hayat.

Bir çoğumuzun zaten uyguladığı, HİJYENİ OLMAZ ise 
OLMAZI olarak birinciliğe alan, SU KULLANIMINA,  
ÇEVRE TEMİZLİĞİNE hem dikkat veren, hemde çevremiz 
ile sohbet konusu yaparak, gelişmesine DESTEK VEREN bir 
yaşam yeni hayatımız...

Biz DCA olarak, daha pandeminin “P” si yok iken her iki haftada 
bir okulumuzu dezenfekte ettiriyorduk. Virüsün Çin de başladığı 
hafta, dünyaya yayılması konu bile değil iken, okul girişimizde, 
gelişler ve gidişlerde kullanmak üzere 40C “çocuk kolonyaları” 
kullanmaya başlamıştık.

Bugün, okul içi havalandırma sistemimiz, çevreye örnek 
gösterilecek bir şekilde, “sertifikalı”... Mekan içi temiz hava, 
%80’nin altına indiği anda, otomatik olarak, dışarıdan temiz 
hava, oksijen basan, çağın en gelişmiş sistemi...

Yine de, eğitime bizlerden önce başlayan, Almanya, Norveç, 
Danimarka, Avusturya gibi ülkelerin, açık havayı daha da fazla 
kullandığını görüyoruz. Almanyanın hemen uyguladığı, “ana 
okulu ve kreşler yeni dönem koruma tedbirlerini” hemen 
inceledik ve uyguluyoruz... daha neleri geliştirebiliriz diyerek. 
Sizlerde uygulamamızda bu tedbirleri bulabileceksiniz...

Amaç insan sağlığı,güvenliği, daha da ötesi, ÇOCUK SAĞLIĞI...
Tüm tedbirlerimizi web sayfamızdan ve uygulamamızdan 
inceleyebilir, görüşlerinizi, sorularınızı paylaşabilirsiniz... 

GÜÇLÜ BİR BAĞIŞIKLIK SİSTEMİMİ için SPORUN olmaz 
ise olmaz olduğu... gereksiz gerginliklerimizi azaltıp, GÜÇLÜ 
bir RUH YAPISININ, motivasyonun, kalbimize iyi gelecek 
YARDIMLAŞMANIN, iyi UYKU DÜZENİNİN bizler için ne 
kadar önemli olduğunu gördük, yaşadık, yaşıyoruz...

Dikkati, anlayışı, İYİLİĞİ her yere BULAŞTIRMALIYIZ...

Okulumuzda, yeni nesil sınıflar, her gün değerini artırdığımız 
EĞİTİM SİSTEMİMİZ, gününe SPORU katarak yaşamayı, 
hayatının alışkanlığı haline gelen miniklerimiz için SPOR 
PROGRAMIMIZ, yabancı dil öğrenimi için uluslararası 
partnerler ile ortak çalışmalarımız, OXFORD gibi bir dünya 
markası ile olan beraberliğimiz... İNNOVATİF, GELİŞEN 
DÜNYADA yerimizi daha da belirginleştirecek yeniliklerimiz, 
DÜN de önceliğimiz idi, YARINDA ÖNCELİĞİMİZ olacak...

YAZ OKULLARIMIZ, evlerinize ulaşan yayınlarımız, YouTube 
videolarımız, ve 2020-21 eğitim yılı programımız... Hepsine; 
online, uygulamalarımız, web sayfamız ve call center kanalları ile 
ulaşabilirsiniz...

HEP BERABER, ELELE DAHA DA İYİYE ULAŞABİLMEK 
İÇİN EMEK VERİYOR, TÜM EKİBİMİZ, AİLEMİZ İLE 
DURMAKSIZIN ÜRETİYORUZ...

Kalın Sevgi ile, 

Dünya Çocuk Akademisi Maslak

Sevgili Velilerimiz, Değerli Aileler, 

www.dcamaslak.com
@dcamaslak

Aslında yaşam aynı yaşam,
birlikte bu zor günlerde O’na 

hep beraber sahip çıkmamızı hatırlattı.
Senin, benim değil ortak hepimizin YAŞAMINA...

İngilizce ve spor ile yazın mutluluk, eğlence ve
dil gelişimi ile hep beraber olmak için... 

iletisim@dcamaslak.com
0850 303 0 328

Okulumuza gelip yeniliklerimizi görerek veya 
görüntülü görüşmelerimiz (zoom/skype) ile
2020-2021 kayıtlarımız başlamıştır.
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OOYYUUNN  

  

PPAAZZAARRTTEESSİİ;; 

Oyun çeşitleri nelerdir ?  Oyunların faydaları nelerdir ? Resimler  eşliğinde yeni bilgiler 
öğreneceğiz.  
                                                                    

SSAALLII::  Kendi oyunumu üretiyorum.                  

ÇARŞAMBA; Mutfak etkinliği yapıyorum.  
 
PERŞEMBE; Eşleştirme, sayı çalışmaları ve kesme çalışmaları yapıyoruz.  

 

 

CUMA:  Sanat etkinliği yapıyorum.   

   
    

 

  

  

  

  

  

  

HHaayyddii  ggeelliinn  bbiirraazz  ooyyuunn  hhaakkkkıınnddaa  bbiillggiilleerr  ööğğrreenneelliimm.... 
 
OOyyuunn  yyoolluuyyllaa  ddüüşşüünncceelleerr,,  dduuyygguullaarr  vvee  iilliişşkkiilleerrddee  bbeecceerrii  vvee  kkoonnttrrooll  kkaazzaannmmaayyıı  
ööğğrreenniirriizz..  

PPeekkii  OOyyuunn  bbiizzee  nnee  kkaazzaannddıırrıırr  ??  

11.. YYaarraattııccıı  ddüüşşüünnmmeeyyii  
22.. SSoorruummlluulluukk  aallmmaayyıı  
33.. İİşşbbiirrlliiğğii  kkuurrmmaayyıı  vvee  ppaayyllaaşşmmaayyıı  
44.. KKeennddiinnii  ttaannıımmaayyıı  
55.. DDiikkkkaattiinnii  bbiirr  nnookkttaaddaa  yyooğğuunnllaaşşttıırrmmaayyıı    
66.. SSoossyyaall  rroolllleerr  eeddiinnmmeeyyii  vvee  dduuyygguullaarrıınnıı  ddıışşaa  vvuurrmmaayyıı  
77.. PPrroobblleemm  ççöözzmmee  yyeettiissiinnii  
88.. KKeennddiinnii  iiffaaddee  eettmmeeyyii  vvee  ssöözzllüü  iiffaaddeelleerrii  aannllaammaayyıı  

 
OOyyuunn  bbiizzee    sseeççttiiğğii  rroolllleerrllee  sseeççiimm  yyaappmmaayyıı  ööğğrreettiirr  vvee  sseeççiimmlleerriinn  ssoorruummlluulluuğğuunnuu  
kkaabbuull  eettmmeemmiizzii  ssaağğllaarr..  OOyyuunn  ssaayyeessiinnddee  ssoossyyaalllleeşşiirr  bbiirr  ssüürrüü  aarrkkaaddaaşşllaarr  
eeddiinnmmeemmiizzee  yyaarrddıımmccıı  oolluurr..  AArrkkaaddaaşşllaarrıımmıızzllaa  ooyyuunn  aarraaccııllıığğııyyllaa  kkuurrdduuğğuummuuzz  iilleettiişşiimm,,  
iilleerrii  yyaaşşllaarrddaa  kkeennddii  bbaaşşıınnaa  kkaarraarr  vveerrmmee  aallıışşkkaannllıığğıı  kkaazzaannddıırrmmaassıınnaa,,  iişşbbiirrlliiğğii  yyaappmmaa  
vvee  yyaarrddıımmllaaşşmmaa  dduuyygguullaarrıınnıızzıı  ggeelliişşttiirrmmeessiinnee  yyaarrddıımmccıı  oolluurr....  OOyyuunnuunn  ssaağğllaaddıığğıı  öözzggüürr  
oorrttaamm,,dduuyygguu  vvee  ddüüşşüünncceelleerriimmiizzii  iisstteekklleerriinnii  rraahhaattllııkkllaa  ggeerrççeekklleeşşttiirreebbiilleecceeğğiimmiizz  bbiirr  
ddüünnyyaaddıırr..  BBuu  ddüünnyyaa,,    ggeerrççeekk  hhaayyaattaa  iillkk  aaddıımmllaarrıımmıızzddıırr..  

OOyyuunn  bbiizzii  hhaayyaattaa  hhaazzıırrllaarr!!  
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SSookkaakk  OOyyuunnllaarrıı;;  
Sokakta oynanan oyunlar evde kapılı ortamda oynanan  oyunlarla kıyaslandığında 
çocukların gelişimi açısından daha faydalıdır. 
1-Gün içinde dışarıda oynayan çocuklar geceleri daha rahat uyurlar. 
2-Açık havada oynayan çocuklar daha mutlu olur. Enerjilerini boşaltır ve rahatlarlar. 
2-Çevrelerini, doğayı, dünyayı keşfetme olanağı bulurlar. 
4-Oyunlar sırasında yapılan koşmak, sıçramak, sürünmek, atlamak, zıplamak, atmak, 
tutmak gibi hareketler çocuğun vücut sistemlerinin daha sağlıklı çalışmasını sağlar 
4-Hastalıklara karşı daha dirençli olur. 

 
 
 
 
 
 

Bahçede, sokakta oynayabileceğiniz bir şarkılı oyun videosu koydum. Dilerseniz 
sizde bu oyunu oynayabilirsiniz. 
 

 

 

 

 HHaayyddii  bbiirraazz  ooyyuunn  ççeeşşiittlleerriinnddeenn  vvee  bbiizzee  kkaazzaannddıırrddıığğıı  kkaazzaannıımmllaarrddaann  
bbaahhsseeddeelliimm.. 
 
- Kurallı Oyunlar;;    
--  Oyun sırasında bazı kurallar koyarız.Sosyal kurallara uymamız konusunda bizi 
hazırlar. Kurallara uyulmadığı zaman da neler olabileceğini yaşayarak öğreniriz. 
- Bazı oyunlarda başarılı olmak için  çok çaba harcarız. Başarılı olduğumuz oyunlarda 
sevinci, kaybettiğimizde  ise üzüntüyü deneyimleriz.. Kaybettiğimiz oyunda, bir sonraki 
sefere kazanmak için kendimizi motive eder ve oyunu başarabilmek için çabalarız.. Bu 
rekabet ortamı, bizi hayattaki mücadeleleri için hazırlar. 

 
 
 
 
 
 

Koyduğumuz videoda kurallı bir oyun örneği vardır. Kurallar; Karşı tarafın top 
rengini almadan bantlara topların hepsini ilk yapıştıran kişi oyunu tamamlamış 
olur. Bu keyifli oyunu sizde evde oynayabilirsiniz. 
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MMaassaa  BBaaşşıı  vvee  KKuuttuu  OOyyuunnllaarrıı;;  
  
--AAkkııll  vvee  zzeekkaa  ooyyuunnllaarrıı  ssaayyeessiinnddee,,mmaassaa  ooyyuunnllaarrıı  vvee  kkuuttuu  bbiizzlleerriinn  ççeeşşiittllii  bbeecceerriilleerriimmiizzii  
ggeelliişşttiirriirr..  
  --HHaaffıızzaassıınnıı  GGüüççlleennddiirriirr  
--PPrroobblleemm  ÇÇöözzmmee  BBeecceerriissiinnii  GGeelliişşttiirriirr  
--EEll  vvee  GGöözz  KKoooorrddiinnaassyyoonnuunnuu  AArrttıırrıırr  
--DDiikkkkaatt  BBoozzuukklluuğğuunnuu  ÖÖnnlleerr  
--YYeennii  BBeecceerriilleerr  OOlluuşşttuurrmmaallaarrıınnaa  YYaarrddıımmccıı  OOlluurr  
--GGöörrsseell  vvee  ssöözzeell  zzeekkaa  hhaaffıızzaa  ggeelliişşiimmiinnee  yyaarrddıımmccıı  oolluurr..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

KKeennddii  ooyyuunnuummuuzzuu  yyaappmmaayyaa  nneeddeerrssiinniizz  ??  HHaayyddii  bbiirraazz  kkeesseelliimm,,  
bbiirraazz  ooyynnaayyaallıımm...... 

 
 
Renkli dairenin etrafından dikkatlice kesiyoruz. 

Oyunun 
devamı için 
sayfayı çevir. 

 

 
 
 

 
 
 

YYaappııllıışşıı;;  
GGöörrsseelllleerrii  kkaarree  şşeekklliinnddee  kkeessiiyyoorruuzz..  KKeessttiiğğiimmiizz  
ggöörrsseelllleerrii  mmaannddaallllaarrıınn  üüzzeerriinnee  yyaappıışşttıırrııyyoorruuzz..  
RReessiimmddeekkii  nneessnneelleerrii  rreennkklleerriinnee  ggöörree,,  eeşşlleeşşttiirrmmee  
yyaappııyyoorruumm..  AArrkkaaddaaşşllaarrıınnllaa  ooyynnaarrkkeenn  ''  bbuurraaddaakkii  
rreessiimmlleerrddeenn  hhaannggiissii  kkıırrmmıızzıı,,  eeşşlleeşşttiirr''  ddiiyyee  ssoorruupp  
bbiillmmeeddiiğğii  yyeerrlleerrddee  sseenn  eeşşlliikk  eeddeebbiilliirrssiinn..  

OYUNUN DEVAMI 
ARKA SAYFADA
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Resimdeki siyah çerçevenin etrafından dikkatlice kesiyorum. 

Oyunun devamı için 
sayfayı çevir. 

OYUNUN DEVAMI 
ARKA SAYFADA
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Renkli daireleri etrafından kesiyorum. 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 

Nasıl Oynarız ? 
Renkli tombala oyunu 
Kestiğimiz yuvarlak şablonlarını tersine çeviriyoruz. İçlerinden bir 
tanesini seçiyoruz. Kestiğimiz yuvarlakları da bir torbanın içine 
koyuyoruz. Torbanın içinden çıkan renkleri elimizde oyun şablonunda 
var ise üstüne koyuyorum. İlk tamamlayan kişi oyunu bitirmiş oluyor. 

Bu şekilde kesip, torbadan 
çıkan renkli dairleri 
üzerine koyuyoruz. 
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Resimdeki ayak izlerini etrafından kesiyoruz. Evdeki renkli veya  artık 
kağıtlardan devamını çizerek getiriyorum. Yandaki resimdeki gibi 
düz,sağ,sol şekilde ayak izlerini koyuyorum. Ayak izleri hangi yönde ise o 
şekilde zıplıyorum. Bir süre belirleyip süre bitmeden ve şaşırmadan 
tamamlayan kişi oyunu kazanmış olur. 
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 SSeenniinn  eenn  sseevvddiiğğiinn  ooyyuunnccaağğıınn  hhaannggiissii  ??  ÇÇiizz  vvee  bbooyyaa.. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 

 

 Resim çizerken bir yandan da şarkımızı dinliyoruz. 

 

 SSeenniinn  eenn  sseevvddiiğğiinn  ooyyuunnccaağğıınn  hhaannggiissii  ??  ÇÇiizz  vvee  bbooyyaa.. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 

 

 Resim çizerken bir yandan da şarkımızı dinliyoruz. 
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Mutfak etkinliğinden bugün muzlu süt yapıyorum. Haydi mutfağa..  
 

 
 

 

EEnn  ççookk  hhaannggii  aarrkkaaddaaşşıınnllaa  hhaannggii  ooyyuunnuu  ooyynnaammaayyıı  öözzlleeddiinn??  ÇÇiizz  vvee  bbooyyaa.. 
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BBiirraazz  ççiizzggii,,  kkaavvrraamm,,  ssaayyıı,,  şeekkiill  ççaallıışmmaassıı  
yyaappaallıımm  mmıı    ??  
HHaayyddii  ssaayyffaayyıı  ççeevviirr  vvee  bbaaşllaa......    
                      

 

  
KKiirrppiinniinn  ddiikkeennlleerriinnii  rreennkkllii  bbooyyaa  kkaalleemmlleerriinnllee  ttaammaammllaa.. 
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ÇÇiizzggiilleerrii  aayynnıı  rreennkk  bbooyyaa  kkaalleemmiiyyllee  ttaammaammllaa.. 
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 GGüünneeşşllii  hhaavvaallaarr  ggeellddiiğğiinnee  ggöörree  ggüünneeşş  ggöözzllüüğğüü  yyaappaallıımm  mmıı  ?? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gözlük kalıplarını renkli boyalarla yada artık malzemelerden 
pul,sim,kartonlardan süsleyebilirsiniz.  
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Çizgileri istediğin renkli boya kalemi ile tamamla. 
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Sıcak havalarda en sevdiğimiz meyveli dondurmalar. Haydi sende kendine 
ve dondurma yemek istediğin arkadaşına dondurma yap. Boya,kes,yapıştır. 
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AAşşaağğııddaa  sseekksseekk  ooyynnaayyaann  ççooccuukkllaarrddaann    77  ssaayyııssıınnaa  yyaakkıınn  oollaannıı  ddaaiirree  iiççiinnee  aallaallıımm..  
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Ortadaki yuvarlakta kaç tane köpek var ise o sayıya çizgilere değmeden çiz. 
 
 

 

 

Ortadaki yuvarlakta kaç tane resim var ise o sayıya çizgilere değmeden çiz. 
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Ortadaki yuvarlakta kaç tane balık var ise o sayıya çizgilere değmeden çiz. 
 

 
 
 
 

 

 
Rakamları sırasıyla takip et ve siyah boya kalemi resmi tamamla. Tamamladıktan sonra 
istediğin renklerde boya. 
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      SSccaammppeerr  YYöönntteemmii  
(Çocuklarda üretici düşünme becerisini geliştiren sorular )  
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54 55 

 
Boş olan kısma istediğin resmi çiz. 

 

 

 

Resimdeki  kızın saçlarını yün iplerle tamamlar mısın ? Yüzünü ise kalemle çizerek 
tamamla. 
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 AAnnnneenn  iillee  eell  bbaasskkııssııyyllaa  bbiirr  ffllaammiinnggoo  yyaappmmaayyaa  nneeddeerrssiinn ?  
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YYaarrıımm  kkaallaann  rreessmmii  iisstteeddiiğğiinn  ggiibbii  ttaammaammllaa.. 
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BBiirr  ddiilleekk  aağğaaccıınn  oollssaayyddıı  nnee  ddiilleerrddiinn  ??  BBooşş  ssaayyffaallaarraa  rreessmmiinnii  ççiizz..  
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RReessmmii  iisstteeddiiğğiinn  rreennkklleerrddee  bbooyyaa..  
  

 

  

 
 
SSaarr  ssaarr  ssaarr    nnee  vvaarr  oorraaddaa  
BBiirr  kküüççüükk  ttıırrttııll    yyüürrüüyyoorr  oorrmmaannddaa    
SSaarr  ssaarr  ssaarr  nnee  vvaarr  oorraaddaa    
BBiirr  kküüççüükk  ttaavvşşaann  zzııppllııyyoorr  kkıırrllaarrddaa  
SSaarr  ssaarr  ssaarr  nnee  vvaarr  oorraaddaa  
BBiirr  kküüççüükk  kkeeddii  ooyynnuuyyoorr  ssookkaakkttaa  
SSaarr  ssaarr  ssaarr  nnee  vvaarr  oorraaddaa  
BBiirr  kküüççüükk  KKaarrttaall  uuççuuyyoorr  hhaavvaaddaa  
SSaarr  ssaarr  ssaarr  nnee  vvaarr  oorraaddaa    
BBiirr  kkaappllaann  ggeellddii  ooyynnaammaayyaa  
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Bebekleri ben  
Çok çok severim 
Pış pış pış pış  
Sever öperim  
 
Futbol topunu  
Çok çok severim 
Güm güm güm güm  
Şut çekerim  
 
Çıngırağımı 
Çok çok severim  
Çın çın çın çın  
Sallar gezerim  
 
Ayıcıkları Çok çok severim  
Hah hah hah hah gülerim 
Arabaları Çok çok severim 
Düt düt düt düt  
Der eğlenirim 
Trampetimi Çok çok severim  
Tak tak tak tak Çalar gezerim  
Trenleri ben Çok çok severim  
Çuf çuf çuf çuf Der gezdiririm 
Robotları ben Çok çok severim  
Trak trak trak trak Der eğlenirim  
 
 

     GGüünnüünn  ŞŞaarrkkııssıı  
      OOyyuunnccaakkllaarr 
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MMeerrhhaabbaa  ççooccuukkllaarr  ::))  

BBuu  hhaaffttaakkii  kkiittaabbıımmıızzddaa  ddaa  hheerr  hhaaffttaa  oolldduuğğuu  ggiibbii  ccııvvııll  ccııvvııll  eettkkiinnlliikklleerr  iillee  hheemm  eeğğlleennddiikk  
hheemm  ööggrreennddiikk..  
GGeelliinn  hheepp  bbeerraabbeerr  bbuu  hhaaffttaa  nneelleerr    yyaappttııkk  bbiirr  bbaakkaalliimm..  
KKuurraallllıı  ooyyuunnllaarr,,mmaassaa  ooyyuunnllaarrıı,,  ssookkaakk  ooyyuunnllaarrıı,,  kkuuttuu  ooyyuunnllaarrıı,,bbaahhççee  ooyyuunnllaarrıı  hhaakkkkıınnddaa  
bbiillggiilleerr  eeddiinnddiikk..  BBuu  ooyyuunnllaarrıınn  ddiikkkkaattlleerriimmiizzii,,hhaaffıızzllaarrıımmıızzıı,,eell--ggöözz  kkoooorrddiinnaassyyoonnuummuuzzuu  
ggeelliişşttiirriicceeğğiinnii  aarrttııkk  bbiilliiyyoorruuzz..  İİşşlleeddiiğğiimmiizz  bbuu  ooyyuunnllaarraa  öörrnneekklleerr  vveerreerreekk  kkiittaabbıımmıızzaa  kkuuttuu  
ooyyuunnllaarrıı  ,,mmaassaa  ooyyuunnuu  oollaarraakk  eeşşlleeşşttiirrmmee  kkaarrttllaarrıı  şşeekklliinnddee  bbiirrbbiirriinnddeenn  eeğğlleenncceellii  eettkkiinnlleerr  
eekklleeddiikk..  BBuu  eettkkiinnlliikklleerriimmiizziinn  yyaannıı  ssıırraa  yyeennii  şşaarrkkııllaarrıımmıızz  vvee  ooyyuunnllaarrıımmıızzddaa  kkiittaabbıımmıızzddaa  
ssiizzlleerree  eeşşlliikk  eettttii.. 
 
SSeevvggiillii  vveelliilleerriimmiizzee  ddee  kküüççüükk  bbiirr  nnoott;;  
BBiizzlleerr  aarraaşşttıırrddııkk,,  yyaazzddııkk,,  ooyynnaattttııkk  şşiimmddii  ssiizzlleerrddee  ssıırraa  ooyyuunnllaarrıımmıızzıı  ooyynnaarrkkeenn  kkeeyyiiffllii  
vvaakkiittlleerr  ggeeççiirreecceeğğiinniizzddeenn  hhiiçç  şşüüpphheemmiizz  yyookk..  DDiikkkkaatt  eettttiiyysseenniizz  bbiirr  ooyyuunn  ttüürrüünnüü  eellee  aallmmaaddııkk  
““GGeelleenneekksseell  OOyyuunnllaarr””        BBiizzlleerrddee  ssiizziinn  ggiibbii  bbuu  ooyyuunnllaarr  iillee  bbüüyyüüddüükk  vvee  iilleerriiddee  bbuu  ooyyuunnllaarrıı  
ççooccuukkllaarrıınnıızzaa  ööğğrreettmmeekk  aannllaattmmaakk  nnee  bbüüyyüükk  şşaannss  ddeeğğiill  mmii??    SSiizzlleerrddeenn  iisstteeğğiimmiizz  ççooccuukkkkkkeenn  
ççookk  sseevvddiiğğiinniizz  vvee  ooyynnaammaakkttaann  zzeevvkk  aallddıığğıınnıızz  ooyyuunnllaarrddaann  bbiirr  ttaanneessiinnii  ççooccuukkllaarrıınnıızzllaa  
ppaayyllaaşşmmaannıızz  vvee  ooyyuunnuu  ooyynnaarrkkeenn  kkııssaa  vviiddeeoollaarrıınnıızzıı  ddaa  bbiizziimmllee  ppaayyllaaşşmmaannıızz  ççooccuukkllaarrıınnıızzıı  
nnaassııll  mmuuttlluu  eeddiiyyoorrssaa  bbiizzii  ddee  ccookk  mmuuttlluu  eeddeecceekk..    ŞŞiimmddiiddeenn  eeğğlleenncceellii  vvee  bbooll  kkaahhkkaahhaallıı  
ooyyuunnllaarr  ddiilliiyyoorruuzz  ..    

                                              CCiivvcciivvlleerr  vvee  UUğğuurr  bbööcceekklleerrii  ssiizzlleerrii  ccookk  sseevviiyyoorruuzz..  
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